



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

تور استانبول از کیش ارزان تر است!

هدیه هزار دلاری ۲.۵ میلیون ایرانی به ترکیه

بهره گیری از ظرفیت های بسیار گسترده در کشور به ویژه استان فارس، موضوعی است که در درازمدت مورد توجه و نظر همگان بوده است؛ اما چرا و چگونه نتوانستیم از این ظرفیت عظیم بهره های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... ببریم، مسئله ای بوده که کمتر به آن پرداخته شده است. جاذبه های تاریخی، طبیعی و باورهای خود ندارند مواجه شده است. گویی حقوق می گیرند برجسته و آشکار است که هیچ کس نمی تواند منکر آن شود؛ اما این استان و کلانشهر پراوازه شیراز در تولید ثروت و ایجاد رونق اقتصادی در این زمینه همچنان بی برنامه مانده است. از یک سو اطلاع رسانی ضعیف و از سوی دیگر فتل بودن سیستم های اداری و وجود متولیان متعددی که گاهی نیز در مقابل یکدیگر قرار می گیرند و فرهنگ تمامیت خواهی در عین حال نداشتن توانمندی، بر نگرش آن ها حاکمیت دارد، موجب شده است تا مردم این

اجرای طرح «ایستگاه کار نشسته - ایستاده»

دستاوردی پژوهشی برای مقابله با کم تحرکی

توسعه فناوری پیشرفته و کاهش تحرک در محیط های کار باعث شده که مشاغل به سمت یکجانشینی بیشتر پیش بروند و فعالیت های جسمانی مانند راه رفتن یا ملاقات همکاران کاهش پیدا کرده، طرح «ایستگاه کار نشسته - ایستاده» که در دانشکده بهداشت شیراز اجرا می شود بر اساس یک دستاورد از یک پژوهش علمی می گوید تا این کم تحرکی را جبران کند. مدیر گروه ارگونومی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره به ایرنا گفت: کارکنان دفتری یکی از بزرگ ترین گروه های شغلی هستند که به طور

سراهن ورزش های همگانی در ایران به ۱۶ دقیقه رسید

همگانی در قالب المپیادهای ورزشی، جشنواره های بومی و محلی و همایش های پیاده روی از اولویت های دولت دوازدهم برای توسعه ورزش های همگانی است. اکبری ابراز کرد: ۳۲۶ همایش کوه روی و ۴۲۸ همایش پیاده روی در دهه فجر امسال در کشور برگزار شد که ۲۰ مورد با هماهنگی صداوسیما به صورت پخش زنده بود. وی ادامه داد: همچنین ۵۰۰ همایش ورزشی بومی و محلی امسال در روستاهای مرکز دهستان های مناطق مختلف کشور برگزار شد. اکبری اظهار داشت: توسعه ورزش های همگانی با هدف ارتقای سلامت جامعه از اولویت های دولت دوازدهم و وزارت ورزش و جوانان است. افزود: از این تعداد ۵۰۰ باب در سال جاری احداث شد. وی ادامه داد: ایجاد این خانه ها تأثیر بسیار زیادی در پیشگیری از آسیب های اجتماعی جوانان در روستاها و کشتادن آن ها به انجام فعالیت های ورزشی متناسب خواهد داشت. اکبری اظهار کرد: تا سال ۱۴۰۰ یک هزار و ۱۰۰ خانه ورزش روستایی در کشور احداث می شود. وی گفت: المپیاد ورزشی همگانی با شعار همه ما برنده ایم در کشور درحال برگزاری است که تاکنون در ۴۲۸ شهرستان و ۳۱ مرکز استان در کشور برگزار شده است. مدیرکل دفتر توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گفت: توسعه ورزش های

توصیه های زیست محیطی درباره شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس با توجه به هشدار سازمان دامپزشکی در مورد وجود آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان مهاجر اعلام کرد: شکار پرندگان وحشی اعن از آبزی و خشکی زی در استان فارس ممنوع است و شهروندان از خرید هرگونه پرند صید شده وحشی خودداری کنند. به گزارش روزنامه طلوع، این روابط عمومی در مطلب ارسالی افزود: شهروندان از دست زدن به لاشه پرندگان وحشی تلف شده و جابه جایی و انتقال آن به مکان های دیگر جداً خودداری کنند و با مشاهده لاشه پرندگان تلف شده موارد را به کارشناسان محیط زیست اطلاع دهند. اداره کل حفاظت محیط زیست فارس اعلام کرد: در صورت مشاهده تلفات مشکوک پرندگان وحشی موضوع را باید به پاسگاه های محیطی، ادارات شهرستانی و یا اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس با شماره تلفن ۳۳۳۱۷۵۳ یا سامانه تلفنی ۱۵۴۰ اطلاع دهید. سازمان دامپزشکی کشور اخیراً ممنوعیت جابه جایی طیور بومی بدون هماهنگی دامپزشکی استان های کشور را مطرح و اعلام کرد: بیش از ۵۱۳ هزار قطعه مرغ کنار شناسایی و معدوم شدند.

استاندار خوزستان در شورای اشتغال تأکید کرد: خوزستان در بحث اشتغال باید ویژه عمل کند

کسانی پای کار بیایند که فعالانه مسائل اشتغال را دنبال کنند

استاندار خوزستان در شورای اشتغال تأکید کرد: خوزستان در بحث اشتغال باید به طور ویژه عمل کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استاندار خوزستان، غلامرضا شریعتی در جلسه شورای اشتغال که در محل سالن اجتماعات حوزه استاندار برگزار شد با اشاره به اهمیت مسئله اشتغال در کشور و استان اظهار کرد: رئیس جمهور نیز زمان ویژه ای برای حل مسائل اشتغال در کشور گذاشته است و برخورد وی با برخی از مسئولان در دیدار با استانداران گویای اهمیت همین مسئله است. وی باین اینکه مشکل اشتغال باید به سرعت حل شود افزود: هر مقامی، مسئولی در رابطه با مسئله اشتغال همکاری نکند به شدت با وی برخورد می شود. استانداری با اشاره به تأکید رئیس جمهور مبنی

ارديهشت ۹۷ با محوریت استان فارس؛ نمایشگاه بین المللی دستاوردهای آتی در کیش برگزار می شود

ارديهشت ماه سال آینده جزیره کیش میزبان نمایشگاهی بین المللی با عنوان کیتکس باهدف عرضی آخرین دستاوردهای حوزه آتی است و با محوریت استان فارس خواهد بود. به گزارش ایستنا منطقی فارس، مدیرعامل شرکت فروغ افکار و مجری نمایشگاه بین المللی کیتکس در جمع خبرنگاران گفت: معرفی توانمندی ها، دستاوردها و افراد توانمند در حوزه آتی، از اهداف نمایشگاه کیتکس است. جواد مرادیورا با اشاره به برنامه های هدفمند سازمان مناطق آزاد کیش برای کارآفرینی میاقت تولید اپلیکیشن و انیمیشن است و نمایشگاه کیتکس فضایی را فراهم خواهد کرد تا شرکت ها و افراد فعال و تولیدات جدید این حوزه به بازارهای جهانی معرفی شده و عرضه برای کارآفرینی مهیا شود. او باین اینکه نمایشگاه کیتکس در فضای به وسعت ۱۴ هزار مترمربع برپا می شود، محورهای این نمایشگاه را شهر هوشمند، اینترنت اشیا و مدیا آرت، معرفی و اضافه کرد: فراخوان شرکت در این نمایشگاه از بیست و سوم بهمن آغاز شده است و ثبت نام از متقاضیان تا دهم فروردین ۹۷ ادامه دارد. مرادیور زمان برگزاری نمایشگاه کیتکس را سوم تا ششم اردیبهشت اعلام و اضافه کرد: با توجه به ظرفیت های شیراز و فارس در حوزه های مختلف خدماتی و خدماتی می تواند از این رویداد استفاده مناسب و تأثیرگذار شرکت ها و افراد خصوصاً شرکت های دانش بنیان باشیم.

رئیس دانشگاه علمی و کاربردی فارس خبر داد؛ آغاز پذیرش دانشجو درترم جدید تحصیلی سال جاری

رئیس دانشگاه علمی و کاربردی فارس از آغاز پذیرش دانشجو از ۲۸ بهمن ماه تا ۳ اسفندماه سال جاری در مقاطع کاردانی و کارشناسی در مراکز فارس خبر داد. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** محمدباقر احمدی در جمع خبرنگاران گفت: افراد می توانند در نیم سال دوم تحصیلی در ۱۶۹ کد رشته دانشجو در مراکز علمی و کاربردی فارس ثبت نام کنند و ظرفیت این دانشگاه ها ۸ هزار نفر است. وی ادامه داد: بر اساس اصلاحیه صورت گرفته مراکز علمی و کاربردی دادگستری، خیر، شهرداری و بنیاد شهید در اصلاحیه به جمع مراکز می می توانند دانشجو در این ترم پذیرند اضافه خواهد شد و افراد متقاضی می توانند آن ها را انتخاب کنند. احمدی افزود: هم اکنون ۱۵ هزار دانشجو با ۲ هزار مدرس کددار در ۳۸ مرکز علمی و کاربردی کشور که به مقطه کاردانی، کارشناسی ارشد تحصیل می کنند. وی باین اینکه مأموریت دانشگاه علمی و کاربردی تربیت نیروهای مهارتی با توجه به نیاز بازار کار است اضافه کرد: بر اساس برنامه ششم توسعه کشور باید آمار دانشجویان مهارتی به ۳۰ درصد افزایش یابد و این نشان می دهد باید فعالیت های خود را توسعه دهیم. رئیس دانشگاه علمی و کاربردی فارس در مورد واگذاری برخی از مراکز این دانشگاه به بخش غیردولتی گفت: این کار برای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و کاهش تصدی گری دولت در امر آموزش و ایجاد فرصت برابر برای بخش غیردولتی صورت می گیرد. احمدی ادامه داد: بر اساس

سرمایه در گردش مهم ترین مشکل گلاب گیران میمند

قرار دهند. تأمین ۹۰ درصد گل محمدی در شهر میمند فارس مدیرعامل اتحادیه گلاب گیران میمند گفت: ۹۰ درصد گل و محصولات گلاب گیری مورد نیاز سایر مناطق نظیر قصر کاشان، از میمند فارس تأمین می شود اما فعالیت کارگاه های گلاب گیری و تولید کنندگان گل محمدی در فارس و میمند در کشور شناخته شده نیست، او با اشاره به اینکه سالانه گلاب هزاران لیتر گلاب ناب میمند برای غبارروبی و عطرافشایی استفاده می شود، افزود: کوبه استفاده می شود، اضافه کرد: کوبه بودن شهر میمند از پایتخت موجب گمنامی تولید کنندگان گلاب و عرقیات این شهر و مطرح شدن سایر شهرهای گلاب گیران این صنعت را باز فعال کرده است؛ لذا از مدیران دستگاه های متولی تقاضا داریم که مساعدت و همکاری بیشتری برای استمار فعالیت این صنعت داشته باشند. او گفت: با کاهش جذب که در گذشته در راستای جذب سرمایه گذار داخلی انجام شده اکنون

از هر درسی کلامی

تور استانبول از کیش ارزان تر است!

هدیه هزار دلاری ۲.۵ میلیون ایرانی به ترکیه

نزدیک شدن تعطیلات نوروز روند افزایش تقاضای سفر را داخل کشورمان صعودی کرده است و به نوعی گرم تر شدن بازار گشت وگذار شده است اما ظاهراً این سطح افزایشی تقاضا زیاد به نفع سفرهای داخلی نیست و همچنان خارجی ها منافع بیشتری از آن به دست می آورند. در این زمینه رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی معتقد است، ارائه تسهیلات ویژه به سفر نه تنها عاملی برای رونق سفرهای داخلی می شود بلکه می تواند مانع قابل توجه برای خروج ارز از کشورمان نیز باشد. احمد اصغری با اشاره به خروج بیش از ۲.۵ میلیون گردشگر ایرانی به مقصد ترکیه به جام جم آنلاین گفت: بر اساس پژوهش های انجام شده قیمت تمام شده سفر یکی از سه عامل اصلی تعیین مقصد گردشگران است، بنابراین اگر می خواهیم گردشگری ایران را تقویت کنیم باید قیمت سفر را کاهش دهیم. او در ادامه افزود: برخلاف برخی اخبار که اعلام شده ایران مقصدی ارزان قیمت برای گردشگران است باید قبول کنیم که هزینه سفر در ایران به دلایل مختلف بالاتر است همین نکته مانعی در افزایش تقاضای سفر در ایران زمین چه داخلی و چه ورود خارجی ها بوده است. وی معتقد است اکنون تادل میان درآمد خانوار و هزینه های سفر برقرار نیست و به همین دلیل شاهد کاهش تقاضای سفر به معنای واقعی

تحلیل این خبر را در ستون سمت چپ بخوانید

از پلاسکو چه خبر؟

معاون نظارت شورای شهر تهران از آماده سازی زمین پلاسکو برای گودبرداری و احداث ساختمان جدید خبر داد. ایشین حبیب زاده در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت ساخت ساختمان در محل پلاسکو باین بیان اینکه اجازه ورود مالک به محل پلاسکو داده شده است، گفت: مالک نیز با نصب تجهیزات متعدد درحال تسریع در امور ساخت و ساز است. وی باین اینکه شاید مراسم کلنگ زنی برگزار نشده؛ اما مالک کار خود را آغاز کرده و در مراحل ابتدایی قرار دارد، تصریح کرد: مالک در این مرحله درحال

معاون وزارت بهداشت عنوان کرد؛ حمایت وزارت بهداشت از تولید کنندگان گیاهان دارویی و داروهای گیاهی

معاون اجتماعی وزارت بهداشت گفت: کمیود منابع آب در کشور ما را ترغیب می کند که به سمت تولید گیاهان دارویی حرکت کنیم؛ چراکه زمینه افزایش اشتغال، صادرات و در نتیجه تحقق اقتصاد مقاومتی را فراهم می کند. به گزارش ایسنا، دکتر سید محمدهادی ایازی در اولین پویش ملی گیاهان دارویی و طب ایرانی با اشاره به سفر هفته گذشته خود به استان کرمان، گفت: در استان کرمان بسیاری از مزارع پسته به دلیل محدودیت آب، به کاشت زعفران روی آورده بودند. وی تصریح کرد: در ایران ۸۰۰۰ نوع گیاه دارویی وجود دارد، اما بخش عمده ای از ۱۶۰ کارخانه تولید داروهای گیاهی، اسانس و مواد اولیه خود را از خارج از کشور وارد می کنند؛ در حالی که امکان تولید مواد اولیه این داروها و صادرات بیشتر محصولات در کشور وجود دارد. معاون اجتماعی وزارت بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود

